
CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
LA ROCHELLE 1ère journée 09-2010

3 et 4 octobre 2009

                        CLASSEMENT QUADRETTES

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 BCP LAVRUT 90 7883 218,97

2 NWB LR PAJEAU 119 7801 216,69

3 BCP PERTON 87 7796 216,56

4 NWB LR LES FILLES 137 7791 216,42

5 ABC BOURINET 145 7722 214,50

6 ABC VICTOR 163 7587 210,75

7 BCS SAINTES 157 7535 209,31

8 APHV POITIERS 134 7515 208,75

9 NWB LR DUGUE 133 7510 208,61

10 ASPTT LR 132 7508 208,56

11 NWB LR CORAUX 140 7460 207,22

12 ABC RAVAUT 117 7388 205,22

13 NWB LR FRADIN 177 7383 205,08

14 NWB LR NEVEUR 131 7369 204,69

15 NBC NIORT 149 7284 202,33

16 ABBC CIVAUX 132 7190 199,72

17 ABC CHAUDRUT 128 7073 196,47



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
LA ROCHELLE 1ère journée 09-2010

3 et 4 octobre 2009

CLASSEMENT DOUBLETTES
CUMUL

EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 BCP PERTON NEVEU CYRIL PICARD JEROME 37 2739 228,25
2 BCP LAVRUT DIOSCORIDE YAN THOMAS DIDIER 41 2655 221,25
3 ABC VICTOR VICTOR PHILIPPE PERVERY PHILIPPE 87 2646 220,50
4 NWB LR PAJEAU GAUDIN BRUNO COURILLEAU MH 62 2644 220,33
5 NWB LR LES FILLES ARD EVELYNE MOULINEAU AMANDINE 71 2639 219,92
6 ASPTT LR MARTIN JOEL FABREGAT JEAN LUC 53 2626 218,83
7 NWB LR CORAUX HENRY ANDRE CORDIER LILIAN 75 2619 218,25
8 ABC BOURINET MICHENOT DAMIEN CLAVIER CHARLENE 73 2618 218,17
9 APHV POITIERS GAUDIN BENEDICTE GOMEZ FRANCIS 65 2606 217,17

10 BCP LAVRUT LAVRUT ARMAND PAGE RONAN 49 2587 215,58
11 BCP PERTON COLLAS PATRICK PERTON MICHEL 50 2572 214,33
12 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE DUGUE VINCENT 66 2549 212,42
13 NWB LR PAJEAU PAJEAU MYRIAM COURILLEAU PHILIPPE 57 2545 212,08
14 ABBC CIVAUX LEBEAU THOMAS MEZZOMO ALAIN 62 2526 210,50
15 ABC RAVAUT CHEVALIER PHILIPPE BOURNIT ROLAND 52 2517 209,75
16 ABC BOURINET GOMEZ STEPHANE BOURINET ALYNN 72 2516 209,67
17 NWB LR LES FILLES GAUDIN CHRISTINE ROUX CATHY 66 2512 209,33
18 APHV POITIERS BAUCHE MURIEL LECOQ JACQUES 69 2508 209,00
19 NWB LR CORAUX ARD GUY GAILLARD GILLES 65 2504 208,67
20 BCS SAINTES SABLONNIERE GUY SCHWAL ANTOINE 76 2493 207,75
21 NWB LR NEVEUR NEVEUR JACQUES LESSIRE PATRICE 57 2492 207,67
22 BCS SAINTES DUPONT FREDERIC CHAT ERIC 81 2489 207,42
23 NWB LR FRADIN RABEAU JEAN-NOËL RICHARD JEAN-PAUL 109 2474 206,17
24 NBC NIORT ALEXANDRE GERALD GAUDIN DAVID 75 2467 205,58
25 NWB LR DUGUE BOISSEAU CHRISTIAN DUGUE JEAN FRANCOIS 67 2439 203,25
26 ABC RAVAUT RAVAUT PIERRE BUTEL JEAN MARIE 65 2433 202,75
27 ABC VICTOR VICTOR BERNARDETT REDON DIDIER 76 2427 202,25
28 NWB LR NEVEUR SALARDENNE SERGE BACH MICHEL 74 2415 201,25
29 ABC CHAUDRUT MAGNANT BERNARD CHAUDRUT JEAN LOUIS 55 2393 199,42
30 ASPTT LR PIERRE DIDIER CLAVIER ROLAND 79 2385 198,75
31 NWB LR FRADIN FRADIN PHILIPPE BALAND MARTIAL 68 2376 198,00
32 NBC NIORT BOUCHET PHILIPPE GIRARD JEAN CLAUDE 74 2372 197,67
33 ABBC CIVAUX ROBINET YASMINA OBISSIER CHRISTOPHE 70 2346 195,50
34 ABC CHAUDRUT AUER JEAN SAUZE JEAN PHILIPPE 73 2339 194,92



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

LA ROCHELLE 1ère journée 09-2010
3 et 4 octobre 2009

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 22 DUGUE VINCENT 167 202 256 233 212 202 233 213 199 2115 235,00
2 35 MOULINEAU AMANDINE 204 212 192 176 193 202 146 204 229 2073 230,33
3 43 PERVERY PHILIPPE 167 208 206 206 182 174 204 143 162 2039 226,56
4 35 MICHENOT DAMIEN 181 204 167 171 188 247 200 161 191 2025 225,00
5 14 PICARD JEROME 247 216 234 241 181 205 201 192 176 2019 224,33
6 32 COURILLEAU MARIE-HELENE 193 208 161 204 222 199 179 170 192 2016 224,00
7 30 PAJEAU MYRIAM 171 171 164 212 182 222 286 149 187 2014 223,78
8 23 THOMAS DIDIER 158 167 203 205 253 235 216 193 175 2012 223,56
9 39 LEBEAU THOMAS 191 187 210 191 172 173 203 159 171 2008 223,11
10 40 HENRY ANDRE 158 187 144 206 267 208 140 171 153 1994 221,56
11 27 PERTON MICHEL 202 236 234 182 158 189 171 203 172 1990 221,11
12 38 GOMEZ STEPHANE 127 226 213 215 158 175 163 209 158 1986 220,67
13 26 PAGE RONAN 193 236 170 212 165 182 181 202 210 1985 220,56
14 21 FABREGAT JEAN LUC 243 151 201 181 212 199 212 220 175 1983 220,33
15 50 RABEAU JEAN-NOËL 207 159 147 138 169 151 168 235 155 1979 219,89
16 49 SABLONNIERE GUY 176 157 164 169 156 184 172 184 171 1974 219,33
17 23 NEVEU CYRIL 235 198 202 204 177 177 156 204 207 1967 218,56
18 37 DUPONT FREDERIC 177 157 186 186 172 161 210 179 201 1962 218,00
19 32 GOMEZ FRANCIS 215 169 182 213 175 159 174 181 199 1955 217,22
20 23 RAVAUT PIERRE 190 189 204 167 223 201 161 208 200 1950 216,67
21 23 LAVRUT ARMAND 181 204 186 184 180 200 209 157 242 1950 216,67
22 22 ROUX CATHY 157 151 234 199 216 246 176 210 152 1939 215,44
23 18 DIOSCORIDE YAN 221 182 199 179 223 184 199 176 211 1936 215,11
24 33 ARD GUY 162 180 158 215 192 179 160 210 175 1928 214,22
25 25 NEVEUR JACQUES 190 190 221 155 194 145 184 216 202 1922 213,56
26 32 REDON DIDIER 193 155 177 187 150 200 180 195 192 1917 213,00
27 32 MARTIN JOEL 184 144 179 187 232 195 167 167 166 1909 212,11
28 30 GAUDIN BRUNO 173 171 224 169 182 166 181 181 187 1904 211,56
29 36 ARD EVELYNE 163 172 161 179 169 190 178 187 177 1900 211,11
30 44 SALARDENNE SERGE 123 176 143 154 210 165 156 187 187 1897 210,78
31 37 CLAVIER ROLAND 198 204 161 171 150 161 169 183 164 1894 210,44
32 38 CLAVIER CHARLENE 124 199 192 153 177 177 190 149 189 1892 210,22
33 25 BOURNIT ROLAND 212 192 170 160 205 196 143 188 198 1889 209,89
34 42 ALEXANDRE GERALD 163 173 145 139 161 199 185 149 190 1882 209,11
35 44 GAUDIN CHRISTINE 135 193 125 161 139 160 190 194 186 1879 208,78
36 27 COURILLEAU PHILIPPE 190 187 172 148 191 193 170 173 200 1867 207,44
37 32 LECOQ JACQUES 173 189 204 173 202 137 156 193 149 1864 207,11
38 33 GAUDIN DAVID 170 154 182 184 189 158 191 173 165 1863 207,00
39 25 CHAUDRUT JEAN LOUIS 193 184 134 247 203 147 189 170 161 1853 205,89
40 33 GAUDIN BENEDICTE 232 175 171 121 203 201 157 135 161 1853 205,89
41 28 DUGUE JEAN FRANCOIS 156 166 226 159 183 168 152 133 255 1850 205,56
42 37 BAUCHE MURIEL 183 197 158 153 164 161 153 196 145 1843 204,78
43 32 LESSIRE PATRICE 176 193 170 165 183 168 139 191 167 1840 204,44
44 47 FRADIN PHILIPPE 176 182 158 121 145 157 166 164 144 1836 204,00
45 44 ROBINET YASMINA 171 147 184 151 168 165 150 134 167 1833 203,67
46 27 CHEVALIER PHILIPPE 170 163 211 157 203 166 153 186 180 1832 203,56
47 44 VICTOR PHILIPPE 165 148 190 138 184 156 136 145 163 1821 202,33



48 23 COLLAS PATRICK 160 179 188 176 176 192 177 172 193 1820 202,22
49 39 BOISSEAU CHRISTIAN 131 214 146 166 162 160 165 169 156 1820 202,22
50 34 BOURINET ALYNN 180 163 176 153 149 149 178 181 184 1819 202,11
51 44 CHAT ERIC 159 206 164 131 149 155 131 153 171 1815 201,67
52 44 VICTOR BERNARDETTE 125 165 147 172 150 150 157 147 201 1810 201,11
53 59 RICHARD JEAN-PAUL 174 159 129 108 136 143 155 157 118 1810 201,11
54 28 BOUCHET PHILIPPE 188 204 165 184 135 159 171 146 201 1805 200,56
55 37 SAUZE JEAN PHILIPPE 156 151 210 157 148 181 137 121 205 1799 199,89
56 27 SCHWAL ANTOINE 137 185 144 209 180 176 179 168 163 1784 198,22
57 35 CORDIER LILIAN 144 167 192 166 149 181 168 146 152 1780 197,78
58 21 BALAND MARTIAL 170 173 180 182 179 145 181 192 167 1758 195,33
59 32 GAILLARD GILLES 166 145 211 155 170 181 123 169 150 1758 195,33
60 46 GIRARD JEAN CLAUDE 141 146 176 148 126 156 183 125 119 1734 192,67
61 44 BOISSEAU NADINE 139 139 148 168 139 148 160 133 155 1725 191,67
62 42 PIERRE DIDIER 128 140 171 134 154 139 167 149 162 1722 191,33
63 42 BUTEL JEAN MARIE 120 124 128 172 155 170 123 188 159 1717 190,78
64 36 AUER JEAN 179 110 164 143 157 145 186 154 153 1715 190,56
65 23 MEZZOMO ALAIN 196 185 153 163 201 132 164 152 157 1710 190,00
66 30 BACH MICHEL 166 153 166 190 184 141 158 134 148 1710 190,00
67 30 MAGNANT BERNARD 158 148 187 179 135 148 165 143 173 1706 189,56
68 26 OBISSIER CHRISTOPHE 173 169 141 135 161 161 164 144 157 1639 182,11



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
LA ROCHELLE 1ère journée 09-2010

3 et 4 octobre 2009

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 DUGUE VINCENT 167 202 256 233 212 202 233 213 199 1917 213,00
2 PICARD JEROME 247 216 234 241 181 205 201 192 176 1893 210,33
3 THOMAS DIDIER 158 167 203 205 253 235 216 193 175 1805 200,56
4 FABREGAT JEAN LUC 243 151 201 181 212 199 212 220 175 1794 199,33
5 DIOSCORIDE YAN 221 182 199 179 223 184 199 176 211 1774 197,11
6 NEVEU CYRIL 235 198 202 204 177 177 156 204 207 1760 195,56
7 MOULINEAU AMANDINE 204 212 192 176 193 202 146 204 229 1758 195,33
8 PAGE RONAN 193 236 170 212 165 182 181 202 210 1751 194,56
9 PERTON MICHEL 202 236 234 182 158 189 171 203 172 1747 194,11
10 PAJEAU MYRIAM 171 171 164 212 182 222 286 149 187 1744 193,78
11 RAVAUT PIERRE 190 189 204 167 223 201 161 208 200 1743 193,67
12 LAVRUT ARMAND 181 204 186 184 180 200 209 157 242 1743 193,67
13 ROUX CATHY 157 151 234 199 216 246 176 210 152 1741 193,44
14 COURILLEAU MARIE-HELENE 193 208 161 204 222 199 179 170 192 1728 192,00
15 MICHENOT DAMIEN 181 204 167 171 188 247 200 161 191 1710 190,00
16 NEVEUR JACQUES 190 190 221 155 194 145 184 216 202 1697 188,56
17 GOMEZ FRANCIS 215 169 182 213 175 159 174 181 199 1667 185,22
18 BOURNIT ROLAND 212 192 170 160 205 196 143 188 198 1664 184,89
19 LEBEAU THOMAS 191 187 210 191 172 173 203 159 171 1657 184,11
20 PERVERY PHILIPPE 167 208 206 206 182 174 204 143 162 1652 183,56
21 GOMEZ STEPHANE 127 226 213 215 158 175 163 209 158 1644 182,67
22 GAUDIN BRUNO 173 171 224 169 182 166 181 181 187 1634 181,56
23 HENRY ANDRE 158 187 144 206 267 208 140 171 153 1634 181,56
24 ARD GUY 162 180 158 215 192 179 160 210 175 1631 181,22
25 REDON DIDIER 193 155 177 187 150 200 180 195 192 1629 181,00
26 DUPONT FREDERIC 177 157 186 186 172 161 210 179 201 1629 181,00
27 CHAUDRUT JEAN LOUIS 193 184 134 247 203 147 189 170 161 1628 180,89
28 COURILLEAU PHILIPPE 190 187 172 148 191 193 170 173 200 1624 180,44
29 MARTIN JOEL 184 144 179 187 232 195 167 167 166 1621 180,11
30 COLLAS PATRICK 160 179 188 176 176 192 177 172 193 1613 179,22
31 DUGUE JEAN FRANCOIS 156 166 226 159 183 168 152 133 255 1598 177,56
32 CHEVALIER PHILIPPE 170 163 211 157 203 166 153 186 180 1589 176,56
33 LECOQ JACQUES 173 189 204 173 202 137 156 193 149 1576 175,11
34 ARD EVELYNE 163 172 161 179 169 190 178 187 177 1576 175,11
35 BALAND MARTIAL 170 173 180 182 179 145 181 192 167 1569 174,33
36 GAUDIN DAVID 170 154 182 184 189 158 191 173 165 1566 174,00
37 CLAVIER ROLAND 198 204 161 171 150 161 169 183 164 1561 173,44
38 GAUDIN BENEDICTE 232 175 171 121 203 201 157 135 161 1556 172,89
39 BOUCHET PHILIPPE 188 204 165 184 135 159 171 146 201 1553 172,56
40 LESSIRE PATRICE 176 193 170 165 183 168 139 191 167 1552 172,44
41 CLAVIER CHARLENE 124 199 192 153 177 177 190 149 189 1550 172,22
42 SCHWAL ANTOINE 137 185 144 209 180 176 179 168 163 1541 171,22
43 SABLONNIERE GUY 176 157 164 169 156 184 172 184 171 1533 170,33
44 RABEAU JEAN-NOËL 207 159 147 138 169 151 168 235 155 1529 169,89



45 BOURINET ALYNN 180 163 176 153 149 149 178 181 184 1513 168,11
46 BAUCHE MURIEL 183 197 158 153 164 161 153 196 145 1510 167,78
47 ALEXANDRE GERALD 163 173 145 139 161 199 185 149 190 1504 167,11
48 MEZZOMO ALAIN 196 185 153 163 201 132 164 152 157 1503 167,00
49 SALARDENNE SERGE 123 176 143 154 210 165 156 187 187 1501 166,78
50 GAUDIN CHRISTINE 135 193 125 161 139 160 190 194 186 1483 164,78
51 GAILLARD GILLES 166 145 211 155 170 181 123 169 150 1470 163,33
52 BOISSEAU CHRISTIAN 131 214 146 166 162 160 165 169 156 1469 163,22
53 SAUZE JEAN PHILIPPE 156 151 210 157 148 181 137 121 205 1466 162,89
54 CORDIER LILIAN 144 167 192 166 149 181 168 146 152 1465 162,78
55 BACH MICHEL 166 153 166 190 184 141 158 134 148 1440 160,00
56 ROBINET YASMINA 171 147 184 151 168 165 150 134 167 1437 159,67
57 MAGNANT BERNARD 158 148 187 179 135 148 165 143 173 1436 159,56
58 VICTOR PHILIPPE 165 148 190 138 184 156 136 145 163 1425 158,33
59 CHAT ERIC 159 206 164 131 149 155 131 153 171 1419 157,67
60 VICTOR BERNARDETTE 125 165 147 172 150 150 157 147 201 1414 157,11
61 FRADIN PHILIPPE 176 182 158 121 145 157 166 164 144 1413 157,00
62 OBISSIER CHRISTOPHE 173 169 141 135 161 161 164 144 157 1405 156,11
63 AUER JEAN 179 110 164 143 157 145 186 154 153 1391 154,56
64 PIERRE DIDIER 128 140 171 134 154 139 167 149 162 1344 149,33
65 BUTEL JEAN MARIE 120 124 128 172 155 170 123 188 159 1339 148,78
66 BOISSEAU NADINE 139 139 148 168 139 148 160 133 155 1329 147,67
67 GIRARD JEAN CLAUDE 141 146 176 148 126 156 183 125 119 1320 146,67
68 RICHARD JEAN-PAUL 174 159 129 108 136 143 155 157 118 1279 142,11

107356 175,42


